
 

 

POKYNY PRO NÁVOZ LODÍ  

  

ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

KRYTÁ PLOCHA:  

TERMÍN 
ČAS 

MONTÁŽE PŘÍPRAVA ZE STRANY POŘADATELE VYSTAVOVATEL 

PONDĚLÍ 17.03.2025 

12:00 - 
22:00 

Předčasná montáž, příprava závěsů/PVA, 
vrchní přívody elektra k závěsům /PVA, 
přípojky elektra, odpad/voda, internet 

Možnost návozu lodí pouze po 
předchozí konzultaci s pořadatelem. 

14:00 - 
22:00 

Předčasná montáž: realizační firmy 
položí koberce, připraví závěsy 
k vytažení 

ÚTERÝ 18.03.2025 8:00 - 20:00 Realizační firmy - stavba expozic 
Návoz rozměrných lodí - prosíme 
přednostně využít tento den 

STŘEDA 19.03.2025 8:00 - 20:00 Realizační firmy - stavba expozic Návoz rozměrných lodí 

ČTVRTEK 20.03.2025 8:00 - 22:00 Realizační firmy - stavba expozic 

Návoz lodí do haly již nebude 
umožněn kromě firem u návozových 
vrat  

 
 

VENKOVNÍ PLOCHA: 

venkovní plocha čtvrtek 20. 3. 2025 12.00 - 20.00 hod. 

 
 
Dne 20. 3. 2025 není možné provádět montáže po 20.00 hod. Důvodem jsou dokončovací práce 
veletrhu. Z tohoto důvodu bude v 20.00 hod. vpuštěn do areálu poslední automobil.  
 
Upozorňujeme, že po dobu montáže nejsou stánky vystavovatelů hlídány ostrahou. Je možné 
si objednat individuální ostrahu na Váš stánek.  
 
UPOZORNĚNÍ: Do 18.00 hod. dne 20. 3. 2025 (čt) je nutné odstranit z výstavních hal veškerý 
zbytkový materiál a transportní obaly a uvolnit komunikace pro generální úklid a pokládku 
koberců. V případě nedodržení stanoveného času pro jejich odstranění má ABF, a.s. právo 
nechat vše na náklady vystavovatele odstranit bez nároku na náhradu.  
 
VYKLÁDKA EXPONÁTŮ: Do areálu nebudou vpuštěny žádné mechanismy určené  
k vykládce exponátů. Tato služba je zajištěna smluvní spediční firmou CENTRUMSPED, Bc. Filip 
Červený, tel.: 602 501 381, e-mail: cerveny@centrumsped.cz, která sídlí v areálu. 
 



Dále upozorňujeme, že na volnou plochu V1 (plocha před Vstupní halou II.)  
je zakázán vjezd automobilům s tonáží nad 3,5 t (výjimky po dohodě s Veletržní správou ABF, 
a.s.).  
 
PARKOVÁNÍ během montáže: Ve dnech 18. – 20. 3. 2025 je možnost parkování v průběhu 
montáže přímo v areálu výstaviště (vjezd po registraci firmy na základě montážních průkazů a 
montážní vjezdové karty) pouze v časech uvedených v bodě 1. NOČNÍ PARKOVÁNÍ V AREÁLU PVA 
EXPO PRAHA JE MOŽNÉ PO DOHODĚ S ORGANIZÁTOREM a nákupu NOČNÍ PARKOVACÍ KARTY 
(VIZ Katalog služeb). 
 
Prosíme, aby žádné osobní automobily či rozměrné exponáty neblokovaly příjezdové cesty 
k halám a návozovým vratům a zajistily tak plynulý průběh montáže a návoz Vašich exponátů.  
 
 

ROZMĚR NÁVOZOVÝCH VRAT DO HALY JE š. 417 cm a v. 492 cm. 

 

 
KONTAKTY 
 
Ředitelka veletrhu FOR BOAT 
Vanda Petrov 
Tel.: 739 003 144 
petrov@abf.cz   
 
Manažerka veletrhu 
Veronika Plocková 
Tel.: 724 183 013 
plockova@abf.cz  
 
Technická realizace  
Jana Zahradníčková 
Tel: 739 003 150 
zahradnickova@abf.cz 
 

CENTRUMSPED s.r.o., Bc. Filip Červený - Spedice  
Mobil: 602 501 381, e-mail cerveny@centrumsped.cz 

mailto:petrov@abf.cz
mailto:plockova@abf.cz
mailto:zahradnickova@abf.cz
mailto:cerveny@centrumsped.cz

